
UBND TỈNH SÓC TRĂNG 

SỞ TƯ PHÁP 

Số:         /TB-STP 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Sóc Trăng, ngày       tháng  11  năm 2024 

THÔNG BÁO 

Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh 5A 

 

Căn cứ Điều 27 Luật Đấu giá tài sản năm 2016; 

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng thông báo thay đổi nội dung đăng ký hoạt động 

(thay đổi địa chỉ trụ sở và thông tin người đại diện) Công ty Đấu giá hợp danh 5A, 

như sau: 

1. Tên của doanh nghiệp đấu giá tài sản:   

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH 5A 

2. Địa chỉ trụ sở: Số 136, đường Số 9B, Khu đô thị 5A, Khóm 4, Phường 

4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. 

Điện thoại: 02996560777.    

3. Giấy đăng ký hoạt động số 08/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng 

cấp ngày 06/11/2024  (cấp lần đầu ngày: 22/9/2020)            

4. Giám đốc của Công ty Đấu giá hợp danh: 

Họ và tên: Phạm Văn Đoàn       Nam/Nữ: Nam      sinh ngày: 26/12/1978. 

Số Thẻ căn cước công dân số: 094078013567         Ngày cấp: 09/8/2021       

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội - Bộ Công an. 

Nơi thường trú: Số 930/35 Quốc lộ 1, Khóm 3, Phường 10, thành phố Sóc 

Trăng, tỉnh Sóc Trăng. 

Nơi ở hiện tại: Số 930/35 Quốc lộ 1, Khóm 3, Phường 10, thành phố Sóc 

Trăng, tỉnh Sóc Trăng. 

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 804/TP/ĐG-CCHN, ngày cấp 30/9/2013. 

Thẻ đấu giá viên số: 06/ĐGV do Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 

06/6/2018. 

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các cơ quan, tổ chức có liên quan 

được biết./. 

Nơi nhận: 
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;   
- Giám đốc; PGĐ STP (b/c);                        

- Sở KH&ĐT tỉnh Sóc Trăng;                                               
- Chi cục Thuế TP. Sóc Trăng; 

- Chi cục Thống kê TP. Sóc Trăng; 

- UBND thành phố Sóc Trăng; 

- UBND Phường 4, TP. Sóc Trăng; 

- Công an thành phố Sóc Trăng; 

- Công an Phường 4, TP Sóc Trăng; 

- Công ty Đấu giá hợp danh 5A; 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);                                                         

- Lưu: VT, HC&BTTP. 

TUQ.GIÁM ĐỐC             

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH  

VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP  

 

 

 

 

 

Ngô Hải Bằng 

 

 



 


		2024-11-15T14:00:08+0700
	Việt Nam
	Ngô Hải Bằng<nhbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:14:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:15:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:15:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




